[bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5][bookmark: bookmark3]

关于做好广东省青年文明号工作导师团第一期培养计划第一次集中培训和集体备课相关工作的通知

各地级以上市团委，各有关单位团（工）委：
根据《关于实施广东省青年文明号工作导师团第一期培养计划的通知》（下称《通知》）的相关要求，经省组委会办公室研究，确定李泽阳等30名同志作为广东省青年文明号工作导师团第一期培养计划人选。请各单位做好以下工作。
1.请通知参训人员于9月11日（周六）16:00-17:00到中国石油广州培训中心一号公寓服务台报到（入学报到要求详见附件1）。
2.本班实行全脱产封闭式学习。参训人员培训期间，不承担原单位工作，原单位不得再安排会议、出访等任务；原则上不得请假，确需请假的须由推荐单位出具书面盖章版说明；对于无故缺勤人员将予以通报。请参训人员自带电脑，方便集体备课和完善资料。
3.培训期间的培训费、资料费、食宿费等由主办单位承担，学员往返交通费及核酸检测费由所在单位负责报销。

附件：1.参训人员报到须知
2.学员分组名单
3.健康登记表和健康承诺书

联系人：林炳秀；电话：020-87184932 15626454732

广东省创建“青年文明号”活动组委会办公室
                   （团省委青年发展部代章）
[bookmark: _GoBack][bookmark: bookmark8][bookmark: bookmark6][bookmark: bookmark7]                         2021年9月3日

1

附件1
参训人员报到须知

根据团省委《关于实施广东省青年文明号工作导师团第一期培养计划的通知》的要求，现将“广东省青年文明号工作导师团第一期第一次集中培训及集体备课”入学报到事项通知如下：
[bookmark: bookmark9]一、学习时间
2021年9月12日至9月18日，9月11日 16:00-17:00报到，9月18日午餐后返程，学制7天。
[bookmark: bookmark11][bookmark: bookmark10]二、准备物品
[bookmark: bookmark13][bookmark: bookmark12]1.身份证原件；
[bookmark: bookmark14]2.准备至少一套正式服装(白色衬衣+黑色西裤)， 在开班仪式、结业仪式、录课等场合穿着。培训课室开放空调，温度偏低，建议携带一件薄外套，避免着凉影响学习。
[bookmark: bookmark15]3.学员培训期间入住标准双人房，住宿房间内提供浴巾、毛巾、风筒、拖鞋、晾衣架、床上用品等，培训中心内设有羽毛球、乒乓球、跑步、健身房等场地，可按需使用。培训期间，学员不得随意私自更换房间。
[bookmark: bookmark16]4.自备饮水用具(培训现场供应直饮水)和笔记本电脑、雨具、防疫物品（口罩等），并根据个人需要自备个人衣物、药品、运动服装和器材；已为各位学员准备文件袋、笔记本、签字笔等学习用品。
[bookmark: bookmark17]三、培训纪律
1.严格遵守培训班纪律，按时上课，不允许临时换人参训。不得留宿亲友，无特殊情况不外出，特殊情况需跟组委会书面请假，注意个人安全。食宿须在培训中心内。
2.本期培训班从9月11日18:00开始考勤登记。
[bookmark: bookmark18]四、疫情防控
1.报到前，请如实填写健康登记表和健康承诺书（附件2）；
2.持报到前48小时核酸阴性检测结果方可入学；
3.报到当日，须无发热、咳嗽、咽痛、胸闷、腹泻、 头疼、呼吸困难、恶心呕吐等症状，且14天内无进出中高风险地区，无接触疑似、确诊患者史；
4.报到时必须佩戴口罩，自觉接受体温检测，持“健康码”入住；
5.排队等候时， 学员之间请自觉间隔1米以上。
[bookmark: bookmark19]五、报到地点
中国石油广州培训中心一号公寓服务台（地址：广州市怡新路208号附近）
导航：中国石油广州培训中心（西北门）
地铁3号线梅花园站B出口直行500米即到中心西北门附近
因培训中心车位紧张，建议乘坐公共交通工具前往。
六、其他未尽事宜届时详见学员手册。
七、工作联系人
林炳秀 020-87184932 15626454732
李秋娟 020-87184933 15017548452

附件2
学员分组名单

第一组：青年文明号的基本概念和历史沿革（含习近平总书记在庆祝中国共产党成立 100 周年大会上的重要讲话精神）
	序号
	姓名
	性别
	单位职务

	1
	林  楠
	女
	广东省团校（广东青年政治学院）党委委员、
 马克思主义学院院长、教授

	2
	莫明聪
	男
	广州医科大学附属第一医院团委书记

	3
	罗丹婷
	女
	南方电网广东清远清城供电局党建人事部团务及
青年工作业务员

	4
	闫乃石
	男
	黄埔海关团委副书记

	5
	徐昌华
	女
	中国电信广东公司团委组织委员、本部团委书记

第二组：青年文明号创建基本流程及优化创新
	序号
	姓名
	性别
	单位职务

	6
	王樱霖
	女
	共青团佛山市委员会青年发展部干事

	7
	梁  林
	男
	茂名市妇幼保健院团委书记、财务科科长

	8
	吴尚容
	女
	国家税务总局潮州市枫溪区税务局纳税服务股
（办税服务厅）一级行政执法员

	9
	王霦斐
	男
	民航珠海空管站管制运行部塔台管制室管制员

	10
	李智豪
	男
	中国联通广东省分公司团委副书记、直属团委书记

第三组：青年文明号创建与岗位创优创效
	序号
	姓名
	性别
	单位职务

	11
	姬保华
	男
	珠海金湾发电公司运行副值（团支部书记）

	12
	陈  洒
	女
	中国共产主义青年团河源市税务系统委员会组织委员

	13
	由浩杞
	男
	广东省云浮市消防救援支队作战训练科二级指挥员

	14
	唐婉蓉
	女
	广东省第二人民医院团委委员

	15
	陈玉烘
	男
	广州白云国际机场股份有限公司安检护卫部一大队
一中队中队长

第四组：星级青年文明号集体的打造和管理
	序号
	姓名
	性别
	单位职务

	16
	陈可人
	女
	中建科工集团有限公司深圳公司团总支书记

	17
	曾宇航
	男
	中国电信股份有限公司惠州分公司团委委员

	18
	梁祖儿
	女
	共青团新丰县委员会副书记

	19
	何玥昆
	女
	中华人民共和国霞山海关办公室副主任

	20
	高  扬
	女
	中国南方航空股份有限公司客舱部乘务二部副经理

第五组：改革背景下老号如何焕发新活力
	序号
	姓名
	性别
	单位职务

	21
	张  甘
	女
	汕头海关所属梅州海关人事政工监察科科长

	22
	温  雯
	女
	广东电网有限责任公司江门江海供电局团委书记

	23
	韦佳静
	女
	国家税务总局揭阳市榕城区税务局一级行政执法员

	24
	曾锐祥
	男
	广东省中医院大德路总院重症医学科主治医师

	25
	林国良
	男
	广州海事局番禺海事处一级行政执法员

第六组：“两新组织”青年文明号创建工作路径
	序号
	姓名
	性别
	单位职务

	26
	李泽阳
	女
	广州市团校讲师

	27
	李  怡
	女
	广东电网有限责任公司东莞供电局党建工作部青年工作分部主管

	28
	李晓婷
	女
	中山市青少年社会工作指导中心副主任

	29
	吴文博
	女
	广州医科大学附属第二医院团委书记

	30
	苏  涵
	男
	中国邮政广东省分公司团委委员

附件3
[bookmark: bookmark20][bookmark: bookmark21][bookmark: bookmark22]健康登记表和健康承诺书

	姓名

	联系电话

	参训班次名称

	工作单位及职务

	紧急联系人姓名

	紧急联系人电话

	本人及共同居住人报到 前14天内旅居史(具体到区县，如果行动不同步 请分开填写)
	同居住人姓名

	报到前14天内旅居史

	本人及共同居住人报到前14天有无进出新型冠状病毒肺炎疫情中高风险地区
	有口	无口

	本人及共同居住人有无接触疑似、确诊新型冠状病毒肺炎患者史
	有口	无口

	本人有无核酸检测合格报告
	有口	无口

	目前健康状况(有则打“√” ，可多选)：
发热（   ）	咳嗽（   ）	咽痛（   ）	胸闷（   ）	腹泻（   ）
头疼（   ）	呼吸困难（   ）	恶心呕吐（   ）
无上述异常症状（   ）

	其他需要说明情况

本人承诺以上提供的资料真实准确。严格遵守学员管理规定及防疫要求，除集体教学安 排外，结业前不离校、不会客。如有不实，本人愿承担由此引起的一切后果及法律责任。

填报（承诺）人签名：                             填报日期：     年    月   日